
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2310
   1135
   1130

Slušovice Zlín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Petr Hradecký                                59        1.           327
 2.     Marta Hefková                                45        4.           205
 3.     David Zbranek                                42        3.           197

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů - 2022
 1.     Rudolf Horák                                 65        1.           172

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Jan Fenyk                                    40        1.           345
 2.     Dušan Matůšů                                 46        4.           282
 3.     Lukáš Pečiva                                 42        5.           259

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů ZŠ Slušovice
 1.     Jindřich Elšík                               67        3.           271

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů Pro Slušovice
 1.     Milan Kališ                                  52        1.           246
 2.     Kamil Elšík                                  60        7.           163

Volební strana č. 7 - SDRUŽENÍ PRO ROZVOJ A PODPORU SLUŠOVIC
 1.     Karel Jarcovják                              51        2.           387
 2.     Růžena Krupičková                            66        3.           376
 3.     Antonín Novák                                45        1.           369
 4.     Patrik Švejčara                              47        4.           294
 5.     Lucie Macurová                               43        5.           288

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Marta Hradecká                               58        9.           190
 2.     Miroslav Gargulák                            74        6.           187
 3.     Ivo Pešák                                    49        2.           179
 4.     Ondřej Zemánek                               38        5.           142
 5.     Miroslav Holík                               40        7.           148
 6.     Milan Sousedík                               42        8.           147

585777 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Milan Novák                                  59       10.           140
 8.     Laděna Freundová                             55       11.           134
 9.     Edita Kutrová                                50       12.           116
10.     Luděk Lunga                                  55       13.           114
11.     Věra Štachová                                59       14.           121
12.     Pavel Drápal                                 73       15.           164

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů - 2022
 1.     Daniel Polaštík                              49        5.           155
 2.     Dalibor Střílka                              52        2.           104
 3.     František Javora                             48        3.            68
 4.     Jaromír Kapusta                              67        4.            64
 5.     Ladislav Fišnar                              24        6.            67
 6.     Pavel Polach                                 40        7.            72
 7.     Jaroslav Matůšů                              55        8.            66
 8.     Radek Manďák                                 45        9.            70
 9.     Karel Krupík                                 50       10.            71
10.     Petr Kovář                                   57       11.            57
11.     Jiří Skyba                                   66       12.            61
12.     Pavel Machalíček                             66       13.            60
13.     Rudolf Michal                                67       14.            67
14.     Otakar Kučeřík                               43       15.            51

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Marie Buchová                                37        3.           244
 2.     Michal Novák                                 36        2.           233
 3.     Jiří Jakuba                                  38        6.           236
 4.     Jiří Buchta                                  28        7.           198
 5.     Lenka Skočovská                              66        8.           200
 6.     Stanislav Škabraha                           56        9.           197
 7.     Magdalena Rapantová                          64       10.           200
 8.     Petr Dolanský                                47       11.           195
 9.     Marek Lysoněk                                44       12.           184
10.     Petr Barbořák                                40       13.           175
11.     David Křížka                                 36       14.           167
12.     Milan Gargulák                               57       15.           155

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů ZŠ Slušovice
 1.     Rostislav Šarman                             44        1.           255
 2.     Marek Dlabaja                                57        2.           209
 3.     Iveta Peterková                              34        4.            82
 4.     Eva Vinklárková                              48        5.            87
 5.     Emilie Elšíková                              64        6.            91
 6.     Světlana Dlabajová                           54        7.            83
 7.     Marie Boučková                               62        8.            82
 8.     Kateřina Divílková                           48        9.            86
 9.     Renata Krajíčková                            57       10.            83
10.     Renáta Miková                                27       11.            70
11.     Marcela Malčíková                            53       12.            72
12.     Dana Volčíková                               58       13.            68
13.     Jitka Kolečkářová                            54       14.            64
14.     Emilie Smilková                              61       15.            58

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů Pro Slušovice
 1.     Zdeněk Kráčalík                              45        2.           152
 2.     Radomír Kališ                                49        8.           130
 3.     Michal Klimt                                 50        3.           111

585777 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Petr Macík                                   44        4.           107
 5.     Radim Vinklárek                              58        5.            93
 6.     Denisa Škrabanová                            45        6.           118
 7.     Tomáš Kolečkář                               48        9.           106
 8.     Vlastimil Bednařík                           50       10.           106
 9.     Pavel Sousedík                               58       11.           118
10.     Jiří Krutiak                                 56       12.            78
11.     Daniel Vajík                                 51       13.            80
12.     Miroslav Šefl                                44       14.            77
13.     Jiří Večeřa                                  46       15.            80

Volební strana č. 7 - SDRUŽENÍ PRO ROZVOJ A PODPORU SLUŠOVIC
 1.     Soňa Nováková                                48        6.           301
 2.     Eva Korpasová                                47        7.           293
 3.     Pavel Chrastina                              47        8.           274
 4.     Martin Kovář                                 31        9.           270
 5.     David Finsterle                              31       10.           264
 6.     Markéta Janíčková                            39       11.           245
 7.     Martin Klíčník                               50       12.           263
 8.     Milan Ingr                                   42       13.           246
 9.     Jana Černá                                   55       14.           237
10.     Lydie Staroveská                             69       15.           265

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   2511, hranice:      183,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Hradecký                                    327
              2.    Ivo Pešák                                        179
              3.    David Zbranek                                    197
              4.    Marta Hefková                                    205
              5.    Ondřej Zemánek                                   142
              6.    Miroslav Gargulák                                187
              7.    Miroslav Holík                                   148
              8.    Milan Sousedík                                   147
              9.    Marta Hradecká                                   190
             10.    Milan Novák                                      140
             11.    Laděna Freundová                                 134
             12.    Edita Kutrová                                    116
             13.    Luděk Lunga                                      114
             14.    Věra Štachová                                    121
             15.    Pavel Drápal                                     164

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů - 2022
Počet hlasů pro stranu:   1205, hranice:       88,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rudolf Horák                                     172
              2.    Dalibor Střílka                                  104
              3.    František Javora                                  68
              4.    Jaromír Kapusta                                   64
              5.    Daniel Polaštík                                  155
              6.    Ladislav Fišnar                                   67

585777 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Pavel Polach                                      72
              8.    Jaroslav Matůšů                                   66
              9.    Radek Manďák                                      70
             10.    Karel Krupík                                      71
             11.    Petr Kovář                                        57
             12.    Jiří Skyba                                        61
             13.    Pavel Machalíček                                  60
             14.    Rudolf Michal                                     67
             15.    Otakar Kučeřík                                    51

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   3270, hranice:      239,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Fenyk                                        345
              2.    Michal Novák                                     233
              3.    Marie Buchová                                    244
              4.    Dušan Matůšů                                     282
              5.    Lukáš Pečiva                                     259
              6.    Jiří Jakuba                                      236
              7.    Jiří Buchta                                      198
              8.    Lenka Skočovská                                  200
              9.    Stanislav Škabraha                               197
             10.    Magdalena Rapantová                              200
             11.    Petr Dolanský                                    195
             12.    Marek Lysoněk                                    184
             13.    Petr Barbořák                                    175
             14.    David Křížka                                     167
             15.    Milan Gargulák                                   155

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů ZŠ Slušovice
Počet hlasů pro stranu:   1661, hranice:      121,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rostislav Šarman                                 255
              2.    Marek Dlabaja                                    209
              3.    Jindřich Elšík                                   271
              4.    Iveta Peterková                                   82
              5.    Eva Vinklárková                                   87
              6.    Emilie Elšíková                                   91
              7.    Světlana Dlabajová                                83
              8.    Marie Boučková                                    82
              9.    Kateřina Divílková                                86
             10.    Renata Krajíčková                                 83
             11.    Renáta Miková                                     70
             12.    Marcela Malčíková                                 72
             13.    Dana Volčíková                                    68
             14.    Jitka Kolečkářová                                 64
             15.    Emilie Smilková                                   58

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů Pro Slušovice
Počet hlasů pro stranu:   1765, hranice:      128,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Kališ                                      246
              2.    Zdeněk Kráčalík                                  152

585777 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Michal Klimt                                     111
              4.    Petr Macík                                       107
              5.    Radim Vinklárek                                   93
              6.    Denisa Škrabanová                                118
              7.    Kamil Elšík                                      163
              8.    Radomír Kališ                                    130
              9.    Tomáš Kolečkář                                   106
             10.    Vlastimil Bednařík                               106
             11.    Pavel Sousedík                                   118
             12.    Jiří Krutiak                                      78
             13.    Daniel Vajík                                      80
             14.    Miroslav Šefl                                     77
             15.    Jiří Večeřa                                       80

Volební strana č. 6 - Hlas pro Slušovice
Počet hlasů pro stranu:    550, hranice:       39,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Naděžda Malinová                                  51
              2.    Jarmila Housová                                   33
              3.    Zdeněk Bořutík                                    50
              4.    Zdeněk Karlach                                    35
              5.    Vlastimil Jež                                     40
              6.    Adéla Palková                                     36
              7.    Karolína Slezáková                                41
              8.    Lucie Smejkalová                                  30
              9.    Jan Straka                                        32
             10.    Dagmar Lukešová                                   32
             11.    Lukáš Gerych                                      37
             12.    Milada Palková                                    33
             13.    Marek Kalina                                      33
             14.    Petr Slabý                                        34
             15.    Evžen Gargulák                                    33

Volební strana č. 7 - SDRUŽENÍ PRO ROZVOJ A PODPORU SLUŠOVIC
Počet hlasů pro stranu:   4372, hranice:      320,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Novák                                    369
              2.    Karel Jarcovják                                  387
              3.    Růžena Krupičková                                376
              4.    Patrik Švejčara                                  294
              5.    Lucie Macurová                                   288
              6.    Soňa Nováková                                    301
              7.    Eva Korpasová                                    293
              8.    Pavel Chrastina                                  274
              9.    Martin Kovář                                     270
             10.    David Finsterle                                  264
             11.    Markéta Janíčková                                245
             12.    Martin Klíčník                                   263
             13.    Milan Ingr                                       246
             14.    Jana Černá                                       237
             15.    Lydie Staroveská                                 265

585777 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:11 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Petra Kovářová, Mgr.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Helena Jordánová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

585777 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Slušovice Zlín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   15334               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů     2511   15      15334,00           16,37
č. 2 - SNK - 2022                         1205   15      15334,00            7,85
č. 3 - KDU-ČSL                            3270   15      15334,00           21,32
č. 4 - SNK ZŠ Slušovice                   1661   15      15334,00           10,83
č. 5 - SNK Pro Slušovice                  1765   15      15334,00           11,51
č. 6 - Hlas pro Slušovice                  550   15      15334,00            3,58
č. 7 - SDR.PRO ROZVOJ A PODP.SLUŠOVIC     4372   15      15334,00           28,51

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Sdružení nezávislých kandidátů
      SNK - 2022
      KDU-ČSL
      SNK ZŠ Slušovice
      SNK Pro Slušovice
      SDR.PRO ROZVOJ A PODP.SLUŠOVIC

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4372,00     7 - SDR.PRO ROZVOJ A PODP.SLUŠOVIC
   2.            3270,00     3 - KDU-ČSL                       
   3.            2511,00     1 - Sdružení nezávislých kandidátů
   4.            2186,00     7 - SDR.PRO ROZVOJ A PODP.SLUŠOVIC
   5.            1765,00     5 - SNK Pro Slušovice             
   6.            1661,00     4 - SNK ZŠ Slušovice              
   7.            1635,00     3 - KDU-ČSL                       
   8.            1457,33     7 - SDR.PRO ROZVOJ A PODP.SLUŠOVIC
   9.            1255,50     1 - Sdružení nezávislých kandidátů
  10.            1205,00     2 - SNK - 2022                    
  11.            1093,00     7 - SDR.PRO ROZVOJ A PODP.SLUŠOVIC
  12.            1090,00     3 - KDU-ČSL                       
  13.             882,50     5 - SNK Pro Slušovice             
  14.             874,40     7 - SDR.PRO ROZVOJ A PODP.SLUŠOVIC
  15.             837,00     1 - Sdružení nezávislých kandidátů

Volební strana                       Mandáty

 1 - Sdružení nezávislých kandidátů     3
 2 - SNK - 2022                         1
 3 - KDU-ČSL                            3

585777 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4 - SNK ZŠ Slušovice                   1
 5 - SNK Pro Slušovice                  2
 7 - SDR.PRO ROZVOJ A PODP.SLUŠOVIC     5

........................................18:11 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Petra Kovářová, Mgr.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Helena Jordánová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

585777 - str. č. 8


